FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

3 ETAPA MASTER JAEN
JAEN, 14/12/2019

Prueba 37 Masc., 1500m Libre 20 afios y mayores
14/12/2019 - 16:59 Resultados
Puntos: DSV Masters 19
Clasificacién AN Tiempo Pts
20+
1. GAMIZ CARMONA, Victor Manuel 95 C.D.Indea 19:16.04 570
50m: 33.73 33.73 450m: 5:36.71 39.64 850m: 10:52.34 39.96 1250m: 16:06.61 39.46
100m: 1:09.90 36.17  500m: 6:16.61  39.90  900m: 11:32.46  40.12 1300m: 16:46.29  39.68
150m: 1:46.36 36.46 550m: 6:56.12 39.51 950m: 12:11.90 39.44 1350m: 17:24.53 38.24
200m:; 2:23.84 37.48 600m: 7:35.37 39.25 1000m: 12:50.87 38.97 1400m: 18:02.64 38.11
250m: 3:01.13  37.29 650m: 8:15.07  39.70 1050m: 13:29.49  38.62 1450m: 18:40.59  37.95
300m: 3:39.00 37.87 700m: 8:53.86 38.79 1100m: 14:08.66 39.17 1500m: 19:16.04 35.45
350m: 4:18.36 39.36 750m: 9:32.41 38.55 1150m: 14:47.93 39.27
400m: 4:57.07 38.71 800m: 10:12.38 39.97 1200m: 15:27.15 39.22
2. SALAS MAMBRILLA, Ignacio 97  C.N. Inacua Huetor Vega 29:38.22 156
50m: 46.60 46.60 450m: 8:27.29 59.20 850m: 16:25.97 1:00.53 1250m: 24:36.72 1:00.61
100m: 1:37.11 50.51 500m: 9:26.31 59.02 900m: 17:25.85 59.88 1300m: 25:37.51 1:00.79
150m: 2:32.19 55.08 550m: 10:25.88 59.57 950m: 18:28.00 1:02.15 1350m: 26:39.45 1:01.94
200m: 3:31.00 58.81 600m: 11:25.39 59.51 1000m: 19:30.55 1:02.55 1400m: 27:40.59 1:01.14
250m: 4:28.37 57.37 650m: 12:25.32 59.93 1050m: 20:32.31 1:01.76 1450m: 28:39.75 59.16
300m: 5:27.30 58.93 700m: 13:26.20 1:00.88 1100m: 21:34.51 1:02.20 1500m: 29:38.22 58.47
350m: 6:28.37 1:01.07 750m: 14:25.96 59.76 1150m: 22:35.39 1:00.88
400m: 7:28.09 59.72 800m: 15:25.44 59.48 1200m: 23:36.11 1:00.72
25+
1. ORTIZ CANAS, Hector 91 C.N. Master Murcia 19:26.30 572
50m: 33.40 33.40 450m: 5:38.70 39.49 850m: 10:55.69 39.32 1250m: 16:10.93 39.56
100m: 1:09.68 36.28 500m: 6:18.69 39.99 900m: 11:35.18 39.49 1300m: 16:49.36 38.43
150m: 1:46.36  36.68  550m: 6:58.10  39.41  950m: 12:14.82  39.64 1350m: 17:29.08  39.72
200m: 2:24.16 37.80 600m: 7:37.80 39.70 1000m: 12:54.21 39.39 1400m: 18:09.24 40.16
250m:; 3:02.06 37.90 650m: 8:17.47 39.67 1050m: 13:33.16 38.95 1450m: 18:48.78 39.54
300m: 3:40.83  38.77 700m: 8:56.46  38.99 1100m: 14:12.41  39.25 1500m: 19:26.30  37.52
350m:; 4:20.18 39.35 750m: 9:36.38 39.92 1150m: 14:51.96 39.55
400m: 4:59.21 39.03 800m: 10:16.37 39.99 1200m: 15:31.37 39.41
2. PEREZ MARTINEZ, Jorge 90 C.D.Inacua Antonio Prieto 20:13.68 508
50m: 35.11 35.11 450m: 5:57.26 41.08 850m: 11:31.33 41.59 1250m: 16:59.28 39.73
100m: 1:13.18 38.07 500m: 6:38.77 41.51 900m: 12:12.51 41.18 1300m: 17:38.13 38.85
150m: 1:52.49  39.31  550m: 7:20.60 41.83  950m: 12:54.30  41.79 1350m: 18:16.88  38.75
200m: 2:32.22 39.73 600m: 8:02.62 42.02 1000m: 13:35.86 41.56 1400m: 18:55.54 38.66
250m: 3:12.82 40.60 650m: 8:44.37 41.75 1050m: 14:17.18 41.32  1450m: 19:34.76 39.22
300m: 3:53.25 40.43 700m: 9:26.28 4191 1100m: 14:58.37 41.19 1500m: 20:13.68 38.92
350m: 4:34.80 41.55 750m: 10:08.46 42.18 1150m: 15:38.82 40.45
400m: 5:16.18 41.38 800m: 10:49.74 41.28 1200m: 16:19.55 40.73
3. FUENTES ROMERO, Jesus 90 C.D.Inacua Antonio Prieto 20:23.86 495
50m: 34.60 34.60 450m: 5:52.43 40.64 850m: 11:19.95 41.04 1250m: 16:52.46 42.21
100m: 1:12.59 37.99 500m: 6:33.13 40.70 900m: 12:01.35 41.40 1300m: 17:34.21 41.75
150m: 1:51.60 39.01 550m: 7:14.49 41.36 950m: 12:42.69 41.34 1350m: 18:15.82 41.61
200m: 2:31.09 39.49 600m: 7:55.75 41.26 1000m: 13:24.15 41.46  1400m: 18:58.00 42.18
250m: 3:10.95 39.86 650m: 8:36.31 40.56 1050m: 14:05.43 41.28 1450m: 19:41.32 43.32
300m: 3:50.98 40.03 700m: 9:17.19 40.88 1100m: 14:47.08 41.65 1500m: 20:23.86 42.54
350m: 4:31.27 40.29 750m: 9:57.85 40.66 1150m: 15:28.55 41.47
400m: 5:11.79 40.52 800m: 10:38.91 41.06 1200m: 16:10.25 41.70
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FEDERACION 3 ETAPA MASTER JAEN
DE NATACION JAEN, 14/12/2019

Prueba 37, Masc., 1500m Libre, 25+

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. ARENAS RUIZ, Pablo Miguel 92  C.D.Inacua Antonio Prieto 20:37.28 479
50m:  36.11  36.11  450m: 6:09.17  42.67  850m: 11:48.64 4259 1250m: 17:22.90  39.78
100m: 1:15.68 39.57  500m: 6:51.47  42.30  900m: 12:31.40  42.76 1300m: 18:03.80  40.90
150m: 1:56.06  40.38  550m: 7:33.87 4240  950m: 13:13.85 42.45 1350m: 18:44.15  40.35
200m: 2:37.27  41.21  600m: 8:16.73  42.86 1000m: 13:56.50  42.65 1400m: 19:25.51  41.36
250m: 3:19.22  41.95  650m: 8:59.26  42.53 1050m: 14:38.19  41.69 1450m: 20:03.39  37.88
300m: 4:00.77 4155  700m: 9:41.67  42.41 1100m: 15:19.47  41.28 1500m: 20:37.28  33.89
350m: 4:43.30 42,53  750m: 10:25.12  43.45 1150m: 16:02.47  43.00
400m: 5:26.50  43.20  800m: 11:06.05  40.93 1200m: 16:43.12  40.65

5. RUIZ BAUTISTA, Luis 91 C.D.Inacua Antonio Prieto 21:07.99 445
50m: 39.27 39.27 450m: 6:20.22 43.11 850m: 12:01.02 42.28 1250m: 17:41.59 41.99
100m: 1:21.09 41.82 500m: 7:02.85 42.63 900m: 12:43.65 42.63 1300m: 18:24.07 42.48
150m: 2:02.98  41.89  550m: 7:45.32  42.47  950m: 13:26.05  42.40 1350m: 19:05.86  41.79
200m: 2:45.30 42.32 600m: 8:28.23 42,91 1000m: 14:08.48 42.43 1400m: 19:47.66 41.80
250m: 3:28.34 43.04 650m: 9:10.76 42,53 1050m: 14:51.12 42.64 1450m: 20:28.99 41.33
300m: 4:10.96 42.62 700m: 9:52.74 4198 1100m: 15:33.83 42.71 1500m: 21:07.99 39.00
350m: 4:53.91 42.95 750m: 10:35.68 42.94 1150m: 16:16.44 42.61
400m: 5:37.11 43.20 800m: 11:18.74 43.06 1200m: 16:59.60 43.16

6. ALVAREZ BLANCO, Marcos 91 C.D.Indea 21:36.71 416
50m: 38.36 38.36 450m: 6:17.64 44.06 850m: 12:09.04 43.86 1250m: 18:04.06 44,71
100m: 1:19.01 40.65 500m: 7:01.39 43.75 900m: 12:53.06 44.02 1300m: 18:48.67 44.61
150m: 2:00.31 41.30 550m: 7:44.90 43.51 950m: 13:36.95 43.89 1350m: 19:33.20 44.53
200m: 2:41.90 41.59 600m: 8:28.96 44.06 1000m: 14:20.82 43.87 1400m: 20:16.12 42.92
250m: 3:24.33 42.43 650m: 9:13.08 44,12  1050m: 15:05.62 44.80 1450m: 20:58.64 42.52
300m: 4:07.34 43.01 700m: 9:56.99 43,91 1100m: 15:49.64 44,02 1500m: 21:36.71 38.07
350m: 4:50.18 42.84 750m: 10:41.11 4412 1150m: 16:34.41 44.77
400m: 5:33.58 43.40 800m: 11:25.18 44.07 1200m: 17:19.35 4494

WDR AGUILERA AVILA, Sergio 91 C.N.Inacua Huetor Vega

30+

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89  C.D.N. Cordoba 18:21.03 708
50m: 33.26 3326  450m: 5:27.88  37.56  850m: 10:24.99  36.88 1250m: 15:20.27  36.86
100m: 1:09.09 35.83  500m: 6:05.11  37.23  900m: 11:01.95  36.96 1300m: 15:57.11  36.84
150m: 1:4535 36.26 ~ 550m: 6:42.32  37.21  950m: 11:38.85  36.90 1350m: 16:33.79  36.68
200m: 2:21.90 36,55  600m: 7:19.52  37.20 1000m: 12:15.59  36.74 1400m: 17:10.41  36.62
250m: 2:58.63  36.73  650m: 7:56.75  37.23 1050m: 12:52.60  37.01 1450m: 17:47.25  36.84
300m: 3:35.62 36.99  700m: 8:34.05  37.30 1100m: 13:29.52  36.92 1500m: 18:21.03  33.78
350m: 4:13.00 37.38  750m: 9:11.13  37.08 1150m: 14:06.32  36.80
400m: 4:50.32  37.32  800m: 9:48.11  36.98 1200m: 14:43.41  37.09

2. FERRER VELASCO, Pedro 89 C.N. Master Murcia 19:4458 569
50m: 33.29 33.29 450m: 5:42.77 40.16 850m: 11:04.94 40.19 1250m: 16:24.76 39.49
100m: 1:09.51 36.22 500m: 6:22.32 39.55 900m: 11:45.06 40.12 1300m: 17:05.45 40.69
150m: 1:47.02 37.51 550m: 7:02.21 39.89 950m: 12:25.00 39.94 1350m: 17:46.09 40.64
200m: 2:24.91 37.89 600m: 7:42.77 40.56 1000m: 13:06.18 41.18 1400m: 18:27.56 41.47
250m: 3:03.23 38.32 650m: 8:22.87 40.10 1050m: 13:46.03 39.85 1450m: 19:07.55 39.99
300m:; 3:42.76 39.53 700m: 9:04.97 42.10 1100m: 14:25.95 39.92 1500m: 19:44.58 37.03
350m: 4:22.34 39.58 750m: 9:45.12 40.15 1150m: 15:05.57 39.62
400m:; 5:02.61 40.27 800m: 10:24.75 39.63 1200m: 15:45.27 39.70

3. BELLIDO PORCEL, Guillermo 86 C.D.N. Inacua Malaga 21:19.35 451
50m: 41.27 41.27 450m: 6:25.61 42.74 850m: 12:09.00 42,57 1250m: 17:51.20 42.08
100m: 1:23.80 42.53 500m: 7:08.43 42.82 900m: 12:51.71 42.71 1300m: 18:34.09 42.89
150m: 2:06.93 43.13 550m: 7:51.65 43.22 950m: 13:34.70 42,99 1350m: 19:16.81 42.72
200m: 2:49.98 43.05 600m: 8:34.47 42.82 1000m: 14:17.93 43.23  1400m: 20:00.05 43.24
250m: 3:33.45 43.47 650m: 9:17.54 43.07 1050m: 15:00.54 42.61 1450m: 20:42.32 42.27
300m: 4:16.93 43.48 700m: 10:00.41 42.87 1100m: 15:43.49 42.95 1500m: 21:19.35 37.03
350m: 4:59.78 42.85 750m: 10:43.30 42.89 1150m: 16:26.33 42.84
400m; 5:42.87 43.09 800m: 11:26.43 43.13 1200m: 17:09.12 42.79
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FEDERACION 3 ETAPA MASTER JAEN
DE NATACION JAEN, 14/12/2019

Prueba 37, Masc., 1500m Libre

35+

1. ORTIZ VILLAREJO, Antonio 81 C.N. Master Jaen 21:19.64 480
50m: 38.27 38.27 450m: 6:20.37 43.02 850m: 12:05.71 43.08 1250m: 17:49.54 43.67
100m: 1:20.32 42.05 500m: 7:04.08 43.71 900m: 12:48.54 42.83 1300m: 18:32.97 43.43
150m: 2:02.50 42.18 550m: 7:47.08 43.00 950m: 13:31.47 42.93 1350m: 19:16.26 43.29
200m: 2:45.49 42.99 600m: 8:30.37 43.29 1000m: 14:14.04 42.57  1400m: 19:59.47 43.21
250m: 3:27.73 42.24 650m: 9:13.59 43.22 1050m: 14:56.50 42.46  1450m: 20:41.34 41.87
300m: 4:10.91 43.18 700m: 9:56.86 43.27 1100m: 15:40.12 43.62 1500m: 21:19.64 38.30
350m: 4:54.29 43.38 750m: 10:39.60 42.74 1150m: 16:22.84 42.72
400m:; 5:37.35 43.06 800m: 11:22.63 43.03 1200m: 17:05.87 43.03

2. ELENA LOPES, Jose Javier 82 C.D.N. Inacua Malaga 21:44.61 453
50m:  39.43  39.43  450m: 6:28.20  43.67  850m: 12:17.32  43.92 1250m: 18:09.76  44.26
100m: 1:21.67 4224  500m: 7:11.73 4353  900m: 13:01.52  44.20 1300m: 18:52.99  43.23
150m: 2:04.60 4293  550m: 7:55.39  43.66  950m: 13:45.83  44.31 1350m: 19:36.80  43.81
200m: 2:48.49  43.89  600m: 8:38.75  43.36 1000m: 14:30.06  44.23 1400m: 20:20.19  43.39
250m: 3:32.41  43.92  650m: 9:22.66  43.91 1050m: 15:13.78  43.72 1450m: 21:03.85  43.66
300m: 4:16.56  44.15  700m: 10:06.38  43.72 1100m: 15:57.84  44.06 1500m: 21:44.61  40.76
350m: 5:00.54 43.98 750m: 10:49.99 43.61 1150m: 16:41.60 43.76
400m: 5:44.53  43.99  800m: 11:33.40  43.41 1200m: 17:25.50  43.90

3. BEJAR GONZALEZ, German 83 C.D.lnacua Antonio Prieto 22:11.16 426
50m: 38.56  38.56 450m: 6:26.31 4345  850m: 12:24.41  45.35 1250m: 18:27.14  45.03
100m: 1:21.69  43.13 500m: 7:09.92 43.61  900m: 13:10.05  45.64 1300m: 19:11.99  44.85
150m: 2:04.29  42.60 550m: 7:54.73 4481  950m: 13:55.46  45.41 1350m: 19:57.19  45.20
200m: 2:48.33 44.04 600m: 8:39.35 44.62 1000m: 14:41.23 45.77 1400m: 20:42.50 45.31
250m:; 3:32.19  43.86 650m: 9:24.19 4484 1050m: 15:27.24  46.01 1450m: 21:27.39  44.89
300m: 4:15.33  43.14 700m: 10:08.82 4463 1100m: 16:11.99  44.75 1500m: 22:11.16  43.77
350m: 4:59.24  43.91 750m: 10:53.77 44,95 1150m: 16:57.54 4555
400m: 5:42.86  43.62 800m: 11:39.06 4529 1200m: 17:42.11  44.57

4. GARCIA CANERO, Fco. Javier 82 C.D.N. Inacua Malaga 25:2151 285
50m:  43.89 43.89  450m: 7:29.46  50.97  850m: 14:18.26  50.16 1250m: 21:08.66  51.81
100m: 1:32.87  48.98  500m: 8:20.20  50.74  900m: 15:09.11  50.85 1300m: 21:59.30  50.64
150m: 2:22.85  49.98  550m: 9:11.45  51.25  950m: 16:00.98  51.87 1350m: 22:50.71  51.41
200m: 3:14.05 51.20  600m: 10:02.13  50.68 1000m: 16:52.89  51.91 1400m: 23:42.74  52.03
250m: 4:05.47 51.42  650m: 10:53.26  51.13 1050m: 17:45.50  52.61 1450m: 24:33.72  50.98
300m: 4:56.85 51.38  700m: 11:46.12  52.86 1100m: 18:35.72  50.22 1500m: 25:21.51  47.79
350m: 5:47.69 50.84 750m: 12:37.54 51.42 1150m: 19:26.66 50.94
400m: 6:38.49 50.80  800m: 13:28.10  50.56 1200m: 20:16.85  50.19

DNS SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84  C.N.D. Fuengirola Swimming
WDR JUNQUERA HERNANDEZ, David 82 C.D.Indea
40+
1. LOPEZ LUQUE, José Maria 77  C.D.N. Cordoba 21:18.33 474

50m: 36.82 36.82 450m: 6:19.04 43.43 850m: 12:02.16 4290 1250m: 17:45.93 42.72
100m: 1:18.06 41.24 500m: 7:02.18 43.14 900m: 12:45.87 43.71 1300m: 18:29.09 43.16
150m: 2:00.58 42.52 550m: 7:45.24 43.06 950m: 13:28.96 43.09 1350m: 19:12.05 42.96
200m: 2:43.16 42.58 600m: 8:28.14 4290 1000m: 14:11.74 42.78 1400m: 19:55.14 43.09
250m: 3:25.51 42.35 650m: 9:10.83 42.69 1050m: 14:54.39 42.65 1450m: 20:37.57 42.43
300m: 4:08.34 42.83 700m: 9:53.57 42,74 1100m: 15:37.13 42.74 1500m: 21:18.33 40.76
350m: 4:51.95 43.61 750m: 10:36.64 43.07 1150m: 16:20.17 43.04

400m: 5:35.61 43.66 800m: 11:19.26 42.62 1200m: 17:03.21 43.04

2. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D.Indea 22:48.74 386
50m: 40.33 40.33 450m: 6:42.63 45.31 850m: 12:50.06 4598 1250m: 18:58.36 4591
100m: 1:23.46 43.13 500m: 7:28.83 46.20 900m: 13:36.68 46.62 1300m: 19:45.46 47.10
150m: 2:07.53 44.07 550m: 8:14.19 45.36 950m: 14:22.88 46.20 1350m: 20:32.44 46.98
200m: 2:52.69 45.16 600m: 9:01.04 46.85 1000m: 15:09.16 46.28 1400m: 21:19.10 46.66
250m: 3:39.15 46.46 650m: 9:46.27 45,23 1050m: 15:54.82 45.66 1450m: 22:04.51 45.41
300m: 4:25.43 46.28 700m: 10:32.19 4592 1100m: 16:41.06 46.24 1500m: 22:48.74 44.23
350m:; 5:11.35 45.92 750m: 11:18.11 4592 1150m: 17:26.53 45.47
400m: 5:57.32 45.97 800m: 12:04.08 45,97  1200m: 18:12.45 45.92
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Prueba 37, Masc., 1500m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. REPISO PEREZ, Jose Antonio 76 C.D.U. Granada 23:26.63 356
50m: 39.52 39.52 450m: 6:44.78 47.41 850m: 13:08.62 49.02 1250m: 19:32.04 48.10
100m: 1:21.11 41.59 500m: 7:32.55 47.77 900m: 13:56.32 47.70  1300m: 20:19.29 47.25
150m: 2:05.70 44,59 550m: 8:19.68 47.13 950m: 14:44.52 48.20 1350m: 21:07.17 47.88
200m: 2:51.06 45.36 600m: 9:07.03 47.35 1000m: 15:33.15 48.63 1400m: 21:55.19 48.02
250m: 3:37.20 46.14 650m: 9:54.73 47.70  1050m: 16:20.45 47.30 1450m: 22:42.16 46.97
300m: 4:23.64 46.44 700m: 10:42.54 47.81 1100m: 17:07.90 47.45 1500m: 23:26.63 44.47
350m: 5:10.38 46.74 750m: 11:30.55 48.01 1150m: 17:55.93 48.03
400m:; 5:57.37 46.99 800m: 12:19.60 49.05 1200m: 18:43.94 48.01

4. BILOUS MARINO, Adrian Fabio 75  C.Kronos Natacién Mijas 23:56.05 334
50m:  43.12 4312  450m: 7:11.27 4857  850m: 13:41.64  49.39 1250m: 20:07.65  47.80
100m: 1:29.64  46.52  500m: 7:59.94  48.67  900m: 14:30.41  48.77 1300m: 20:55.22  47.57
150m: 2:18.01  48.37  550m: 8:48.98  49.04  950m: 15:19.29  48.88 1350m: 21:42.72  47.50
200m: 3:06.55 4854  600m: 9:37.09  48.11 1000m: 16:07.40  48.11 1400m: 22:28.86  46.14
250m: 3:55.18 48.63 650m: 10:25.51 48.42 1050m: 16:55.24 47.84 1450m: 23:14.29 45.43
300m: 4:44.41  49.23  700m: 11:14.18  48.67 1100m: 17:43.95 4871 1500m: 23:56.05  41.76
350m: 5:33.47  49.06  750m: 12:03.35  49.17 1150m: 18:31.97  48.02
400m: 6:22.70 4923  800m: 12:52.25  48.90 1200m: 19:19.85  47.88

5. RODRIGUES HENRIQUES, Adrian 76  C.Kronos Natacién Mijas 25:30.77 276
50m: 43.02 43.02 450m: 7:27.97 51.56 850m: 14:20.94 51.22 1250m: 21:17.51 52.00
100m: 1:31.11 48.09 500m: 8:19.81 51.84 900m: 15:14.02 53.08 1300m: 22:08.69 51.18
150m: 2:20.20 49.09 550m: 9:10.80 50.99 950m: 16:05.95 51.93 1350m: 23:00.06 51.37
200m: 3:10.78 50.58 600m: 10:01.95 51.15 1000m: 16:58.24 52.29 1400m: 23:50.55 50.49
250m: 4:01.66 50.88 650m: 10:53.31 51.36 1050m: 17:50.32 52.08 1450m: 24:41.92 51.37
300m: 4:52.98 51.32 700m: 11:45.00 51.69 1100m: 18:42.56 52.24 1500m: 25:30.77 48.85
350m:; 5:44.52 51.54 750m: 12:36.86 51.86 1150m: 19:33.94 51.38
400m:; 6:36.41 51.89 800m: 13:29.72 52.86 1200m: 20:25.51 51.57

DNS RODRIGUEZ GARCIA, German 77  C.D.Galosport

45+

1. RAMIREZ DURAN, Antonio Luis 73 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:50.84 668 RA
50m:  33.73 3373  450m: 5:30.83 37.76  850m: 10:33.60 37.78 1250m: 15:41.62  38.29
100m: 1:09.78  36.05  500m: 6:08.70  37.87  900m: 11:12.12  38.52 1300m: 16:19.87  38.25
150m: 1:46.29 36.51 550m: 6:46.37 37.67 950m: 11:50.38 38.26 1350m: 16:58.64 38.77
200m: 2:23.04 36.75  600m: 7:24.15  37.78 1000m: 12:28.60  38.22 1400m: 17:36.62  37.98
250m: 3:00.52  37.48  650m: 8:02.34  38.19 1050m: 13:07.68  39.08 1450m: 18:15.31  38.69
300m: 3:37.97 3745  700m: 8:40.20  37.86 1100m: 13:46.00  38.32 1500m: 18:50.84  35.53
350m: 4:1557  37.60  750m: 9:18.00  37.80 1150m: 14:24.61  38.61
400m: 4:53.07 3750  800m: 9:55.82  37.82 1200m: 15:03.33  38.72

2. FERNANDEZ GRACIA, Daniel 74  C.N.D. Fuengirola Swimming 19:32.89 598
50m: 33.91 33.91 450m: 5:46.42 39.88 850m: 11:02.19 39.46 1250m: 16:16.00 39.68
100m: 1:11.16 37.25 500m: 6:26.24 39.82 900m: 11:41.50 39.31 1300m: 16:55.75 39.75
150m: 1:49.21 38.05 550m: 7:05.46 39.22 950m: 12:20.54 39.04 1350m: 17:35.49 39.74
200m:; 2:27.80 38.59 600m: 7:45.05 39.59 1000m: 12:59.74 39.20 1400m: 18:15.43 39.94
250m:; 3:07.16 39.36 650m: 8:24.34 39.29 1050m: 13:39.08 39.34 1450m: 18:54.76 39.33
300m:; 3:46.87 39.71 700m: 9:03.97 39.63 1100m: 14:18.07 38.99 1500m: 19:32.89 38.13
350m: 4:26.52 39.65 750m: 9:43.47 39.50 1150m: 14:57.06 38.99
400m:; 5:06.54 40.02 800m: 10:22.73 39.26 1200m: 15:36.32 39.26

3. CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73  C.D.N. Cordoba 21:00.11 482
50m: 36.99 36.99 450m: 6:11.94 42.70 850m: 11:50.70 42.82 1250m: 17:31.27 43.02
100m: 1:18.18 41.19 500m: 6:54.71 42.77 900m: 12:33.06 42.36 1300m: 18:13.43 42.16
150m: 2:00.03 41.85 550m: 7:36.64 41.93 950m: 13:15.74 42.68 1350m: 18:56.02 42.59
200m: 2:42.11 42.08 600m: 8:19.09 42.45 1000m: 13:58.39 42.65 1400m: 19:40.06 44.04
250m:; 3:23.82 41.71 650m: 9:01.17 42.08 1050m: 14:40.67 42.28 1450m: 20:22.60 42.54
300m: 4:05.31 41.49 700m: 9:43.18 42.01  1100m: 15:23.42 42.75 1500m: 21:00.11 37.51
350m: 4:47.06 41.75 750m: 10:25.29 42,11  1150m: 16:05.90 42.48
400m:; 5:29.24 42.18 800m: 11:07.88 42,59 1200m: 16:48.25 42.35
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Prueba 37, Masc., 1500m Libre, 45+

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. NUNEZ TERRON, Pedro 73 C.D.U. Granada 21:4758 432
50m: 36.75 36.75 450m: 6:21.56 43.84 850m: 12:13.25 44.21 1250m: 18:07.59 44.32
100m: 1:17.34 40.59 500m: 7:05.77 44.21 900m: 12:57.18 43.93 1300m: 18:52.02 44.43
150m: 1:59.73 42.39 550m: 7:49.69 43.92 950m: 13:41.42 4424  1350m: 19:36.56 44,54
200m: 2:42.49 42.76 600m: 8:33.44 43.75 1000m: 14:25.56 44.14 1400m: 20:20.90 44.34
250m: 3:26.03 43.54 650m: 9:17.52 44.08 1050m: 15:09.72 4416  1450m: 21:05.64 44.74
300m: 4:09.86 43.83 700m: 10:01.36 43.84 1100m: 15:54.17 44.45 1500m: 21:47.58 41.94
350m: 4:53.93 44.07 750m: 10:45.13 43.77 1150m: 16:38.92 44.75
400m: 5:37.72 43.79 800m: 11:29.04 43.91 1200m: 17:23.27 44.35

5. VERA MARTINEZ, Eduardo 70  C.D.Inacua Antonio Prieto 24:13.16 314
50m:  44.05 44.05  450m: 7:14.83  48.63  850m: 13:46.03  48.18 1250m: 20:17.09  49.21
100m: 1:31.79 47.74 500m: 8:03.50 48.67 900m: 14:34.52 48.49 1300m: 21:05.29 48.20
150m: 2:21.23 49.44 550m: 8:52.58 49.08 950m: 15:23.44 48.92 1350m: 21:53.40 48.11
200m: 3:10.46 49.23 600m: 9:41.46 48.88 1000m: 16:12.07 48.63 1400m: 22:42.42 49.02
250m: 3:59.93 49.47 650m: 10:31.05 49.59 1050m: 17:01.44 49.37  1450m: 23:29.67 47.25
300m: 4:48.87 48.94 700m: 11:20.02 48.97 1100m: 17:50.23 48.79 1500m: 24:13.16 43.49
350m: 5:37.46 48.59 750m: 12:09.08 49.06 1150m: 18:39.44 49.21
400m: 6:26.20 48.74 800m: 12:57.85 48.77 1200m: 19:27.88 48.44

6. GONZALEZ ROMO, Jose Agustin 74 C.N. Master Jaen 273212 214
50m:  43.47 4347  450m: 7:59.10 56.18  850m: 15:33.40 56.92 1250m: 23:01.26  56.33
100m: 1:31.80  48.33  500m: 856.87 57.77  900m: 16:29.22  55.82 1300m: 23:56.95  55.69
150m: 2:24.46 52.66 550m: 9:53.64 56.77 950m: 17:25.49 56.27 1350m: 24:53.11 56.16
200m: 3:18.77 5431  600m: 10:50.88  57.24 1000m: 18:21.99  56.50 1400m: 25:50.16  57.05
250m: 4:13.97 55.20  650m: 11:46.58  55.70 1050m: 19:17.77 5578 1450m: 26:44.33  54.17
300m: 5:10.22  56.25  700m: 12:43.61  57.03 1100m: 20:13.48 5571 1500m: 27:32.12  47.79
350m: 6:06.49  56.27  750m: 13:40.48  56.87 1150m: 21:08.94  55.46
400m: 7:02.92  56.43  800m: 14:36.48  56.00 1200m: 22:04.93  55.99

DNS MARTIN LEON, Antonio Luis 72  C.D.U. Granada
DNS REPETTO, Amilcar Christian 73 C.Kronos Natacién Mijas
50+
1. PERTINEZ GOMEZ, Manuel 69  C.N.D. Fuengirola Swimming 20:39.53 553

50m: 36.42 36.42 450m: 5:59.97 41.39 850m: 11:33.59 41.71 1250m: 17:12.55 43.21
100m: 1:15.30 38.88 500m: 6:41.12 41.15 900m: 12:16.02 42.43 1300m: 17:55.20 42.65
150m: 1:54.65 39.35 550m:; 7:22.42 41.30 950m: 12:58.58 42.56 1350m: 18:37.85 42.65
200m: 2:34.63 39.98 600m: 8:03.97 41,55 1000m: 13:41.05 42.47  1400m: 19:20.16 42.31
250m:; 3:14.88 40.25 650m: 8:45.65 41.68 1050m: 14:22.80 41.75 1450m: 20:01.96 41.80
300m: 3:56.00 41.12 700m: 9:27.53 41.88 1100m: 15:04.39 41.59 1500m: 20:39.53 37.57
350m: 4:37.17 41.17 750m: 10:09.81 42,28 1150m: 15:46.74 42.35

400m: 5:18.58 41.41 800m: 10:51.88 42.07 1200m: 16:29.34 42.60

2. CASTANO CHACON, Alejandro 66  C.N.D. Fuengirola Swimming 21:07.26 517
50m: 37.48 37.48 450m: 6:17.41 42.13 850m: 11:57.20 42.66 1250m: 17:39.16 42.57
100m: 1:18.82 41.34 500m: 6:59.64 42.23 900m: 12:39.35 42.15 1300m: 18:21.16 42.00
150m: 2:01.58 42.76 550m: 7:41.84 42.20 950m: 13:22.77 43.42 1350m: 19:04.12 42.96
200m: 2:44.67  43.09 600m: 8:24.36  42.52 1000m: 14:05.16  42.39 1400m: 19:47.17  43.05
250m: 3:27.01 42.34 650m: 9:06.83 42.47 1050m: 14:48.09 42.93 1450m: 20:29.35 42.18
300m: 4:09.71 42.70 700m: 9:50.09 43.26  1100m: 15:30.93 42.84 1500m: 21:07.26 37.91
350m: 4:52.59 42.88 750m: 10:31.87 41.78 1150m: 16:13.82 42.89
400m: 5:35.28 42.69 800m: 11:14.54 42.67 1200m: 16:56.59 42.77

3. BARQUERO SERRANO, Antonio Manu68  C.D. Indea 21:08.15 516
50m: 36.39 36.39 450m: 6:12.91 42.91 850m: 11:55.32 42.35 1250m: 17:36.47 43.12
100m: 1:16.01 39.62 500m: 6:55.56 42.65 900m: 12:38.29 42.97 1300m: 18:19.15 42.68
150m: 1:57.75 41.74 550m: 7:38.83 43.27 950m: 13:21.02 42.73  1350m: 19:02.71 43.56
200m: 2:39.85 42.10 600m: 8:21.95 43.12 1000m: 14:03.29 42.27 1400m: 19:45.39 42.68
250m: 3:21.96 42.11 650m: 9:04.75 42.80 1050m: 14:45.30 42.01 1450m: 20:28.87 43.48
300m: 4:04.60 42.64 700m: 9:47.38 42.63 1100m: 15:27.49 42.19 1500m: 21:08.15 39.28
350m: 4:47.49 42.89 750m: 10:30.16 42.78 1150m: 16:10.15 42.66
400m:; 5:30.00 42.51 800m: 11:12.97 42.81 1200m: 16:53.35 43.20
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Clasificacion AN Tiempo Pts

4. POLO ROMERO, German 69 C.N. Armilla 22:51.36 408
50m: 39.06 39.06 450m: 6:33.25 45.01 850m: 12:43.95 46.25 1250m: 19:00.48 47.61
100m: 1:20.96 41.90 500m: 7:19.14 45.89 900m: 13:31.58 47.63 1300m: 19:47.38 46.90
150m: 2:04.20 43.24 550m: 8:05.09 45,95 950m: 14:18.71 47.13 1350m: 20:34.75 47.37
200m: 2:47.86 43.66 600m: 8:51.35 46.26  1000m: 15:05.42 46.71 1400m: 21:21.68 46.93
250m: 3:32.36 44.50 650m: 9:37.72 46.37 1050m: 15:52.56 47.14  1450m: 22:06.97 45.29
300m: 4:17.75 45.39 700m: 10:24.20 46.48 1100m: 16:39.33 46.77 1500m: 22:51.36 44.39
350m: 5:02.87 45.12 750m: 11:10.86 46.66 1150m: 17:26.51 47.18
400m: 5:48.24 45.37 800m: 11:57.70 46.84 1200m: 18:12.87 46.36

55+

1. TEVA CORDOBA, Juan Antonio 64  Navial 25:58.57 311
50m: 44.06 44.06 450m: 7:30.69 51.57 850m: 14:26.00 52.17 1250m: 21:31.52 53.98
100m: 1:32.63 48.57 500m: 8:22.65 51.96 900m: 15:18.76 52.76  1300m: 22:25.46 53.94
150m: 2:22.41 49.78 550m: 9:14.73 52.08 950m: 16:11.60 52.84 1350m: 23:19.49 54.03
200m: 3:13.58 51.17 600m: 10:06.28 51.55 1000m: 17:04.27 52.67 1400m: 24:13.29 53.80
250m: 4:04.90 51.32 650m: 10:57.62 51.34 1050m: 17:56.89 52.62 1450m: 25:06.90 53.61
300m: 4:56.05 51.15 700m: 11:49.48 51.86 1100m: 18:50.19 53.30 1500m: 25:58.57 51.67
350m: 5:47.43 51.38 750m: 12:41.44 51.96 1150m: 19:43.81 53.62
400m:; 6:39.12 51.69 800m: 13:33.83 52.39 1200m: 20:37.54 53.73

2. MOHEDANO CARMONA, Juan 63  Navial 28:02.51 247
50m: 49.04 49.04 450m: 8:14.01 55.92 850m: 15:47.62 58.52 1250m: 23:22.00 56.98
100m: 1:40.76 51.72 500m: 9:09.96 55.95 900m: 16:44.81 57.19 1300m: 24:18.75 56.75
150m: 2:34.64 53.88 550m: 10:06.74 56.78 950m: 17:42.37 57.56 1350m: 25:15.52 56.77
200m: 3:29.96 55.32 600m: 11:03.18 56.44 1000m: 18:38.80 56.43 1400m: 26:12.17 56.65
250m:; 4:27.17 57.21 650m: 11:59.64 56.46 1050m: 19:34.41 55.61 1450m: 27:07.74 55.57
300m: 5:23.78 56.61 700m: 12:56.22 56.58 1100m: 20:30.94 56.53 1500m: 28:02.51 54.77
350m: 6:20.68 56.90 750m: 13:52.77 56.55 1150m: 21:28.10 57.16
400m; 7:18.09 57.41 800m: 14:49.10 56.33 1200m: 22:25.02 56.92

60+

1. BILBAO GARAY, Pedro 55 Linense Tenis C. 24:35.44 505
50m: 44.25 44.25 450m: 7:23.01 49.68 850m: 13:57.22 49.42 1250m: 20:32.63 49.70
100m: 1:33.37 49.12 500m: 8:12.28 49.27 900m: 14:46.76 49.54 1300m: 21:22.21 49.58
150m: 2:23.39 50.02 550m: 9:01.41 49.13 950m: 15:36.15 49.39 1350m: 22:11.19 48.98
200m: 3:13.09 49.70 600m: 9:50.63 49,22 1000m: 16:25.56 49.41 1400m: 23:00.24 49.05
250m: 4:02.86 49.77 650m: 10:39.95 49.32 1050m: 17:14.38 48.82 1450m: 23:49.34 49.10
300m: 4:52.75 49.89 700m: 11:29.02 49.07 1100m: 18:03.90 49.52  1500m: 24:35.44 46.10
350m: 5:43.06 50.31 750m: 12:18.31 49,29 1150m: 18:53.43 49.53
400m:; 6:33.33 50.27 800m: 13:07.80 49.49 1200m: 19:42.93 49.50

2. MARTIN LOPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga 25:30.20 453
50m: 46.36 46.36 450m: 7:34.31 50.11 850m: 14:22.44 51.06 1250m: 21:14.80 51.95
100m: 1:36.08 49.72 500m: 8:25.02 50.71 900m: 15:14.22 51.78 1300m: 22:06.55 51.75
150m: 2:28.12 52.04 550m: 9:15.91 50.89 950m: 16:05.38 51.16 1350m: 22:58.46 51.91
200m:; 3:19.85 51.73 600m: 10:07.12 51.21 1000m: 16:56.66 51.28 1400m: 23:50.18 51.72
250m: 4:11.00 51.15 650m: 10:58.23 51.11 1050m: 17:48.16 51.50 1450m: 24:41.48 51.30
300m: 5:02.57 51.57 700m: 11:48.71 50.48 1100m: 18:40.19 52.03 1500m: 25:30.20 48.72
350m: 5:53.69 51.12 750m: 12:40.10 51.39 1150m: 19:31.73 51.54
400m:; 6:44.20 50.51 800m: 13:31.38 51.28 1200m: 20:22.85 51.12

65+
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Clasificacién

1. GARCIA PEREZ, Tomas

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

75+

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin M@ 40 R.C.
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

53.03
1:53.70
2:55.45
3:57.53
5:00.57
6:02.92
7:06.67
8:09.28

45.14
1:33.96
2:23.24
3:13.32
4:02.90
4:53.24
5:44.07
6:34.96

53.03
1:00.67
1:01.75
1:02.08
1:03.04
1:02.35
1:03.75
1:02.61

45.14
48.82
49.28
50.08
49.58
50.34
50.83
50.89

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

AN

51

9:12.75
10:16.12
11:18.97
12:22.31
13:25.54
14:28.58
15:32.00
16:35.65

7:25.80
8:16.57
9:07.80
9:59.03
10:50.25
11:41.45
12:32.67
13:22.97

1:03.47
1:03.37
1:02.85
1:03.34
1:03.23
1:03.04
1:03.42
1:03.65

50.84
50.77
51.23
51.23
51.22
51.20
51.22
50.30

17:39.65
18:42.69
19:46.31
20:50.38
21:54.33
22:57.48
24:00.25
25:04.07

Mediterraneo

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

14:13.92
15:04.56
15:56.44
16:47.86
17:38.76
18:29.23
19:19.53
20:10.02

C.N.D. Fuengirola Swimming
850m:
900m:
950m:

1000m:

1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

1:04.00
1:03.04
1:03.62
1:04.07
1:03.95
1:03.15
1:02.77
1:03.82

50.95
50.64
51.88
51.42
50.90
50.47
50.30
50.49

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo Pts

31:27.72 260
26:07.72 1:03.65
27:12.18 1:04.46
28:16.37 1:04.19
29:19.59 1:03.22
30:25.40 1:05.81
31:27.72  1:02.32

25:02.79 862
21:00.46  50.44
21:50.55  50.09
22:40.34  49.79
23:29.66  49.32
24:16.98  47.32
25:02.79  45.81
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